
چگونه بدون دکمه هوم از آیفون ایکس استفاده کنیم؟

(iPhoneX) آموزش کار با آیفون ایکس اپل

همانطور که میدانید اپل در آیفون ایکس سبک طراحی جدیدی را به کار برده است. صفحه نمایش این آیفون
تقریبا کل پنل جلویی دستگاه را در بر میگیرد و دکمه هوم (Home) از گوشی حذف شده است. اما چگونه

بدون دکمه هوم میتوانیم از آیفون ایکس اپل استفاده کنیم؟ به بیان دیگر کاراییهایی که به واسطه
وجود دکمه هوم آیفون در اختیارمان قرار میگرفت، با حذف این دکمه چگونه ارائه میشوند؟ با سایت

شبکه همراه باشید.

مقدمه
حتما میدانید که اپل امسال در کنفرانس اختصاصی ماه سپتامبر خود به جای دو آیفون از سه آیفون

رونمایی کرد. سه آیفون جدید اپل به ترتیب آیفون 8، آیفون 8 پلاس و آیفون ایکس نام دارند. از نظر
طراحی دو آیفون 8 و 8 پلاس تقریبا مشابه با آیفونهای قبلی اپل هستند، البته با این تفاوت که به

بدنهای شیشهای با قابلیت پشتیبانی از شارژ بیسیم مجهز شدهاند. اما آیفون ایکس طراحی کاملا
متفاوتی را به همراه دارد!

اپل به مناسب دهمین سالگرد معرفی آیفونهایش، آیفون ایکس را با سبک طراحی کاملا متفاوت در مقایسه
با آیفونهای پیشین رونمایی کرد. این آیفون از صفحه نمایشی بدون حاشیه بهره میبرد و دکمه هوم آن از

دستگاه حذف شده است! با حذف دکمه هوم شاید این سوال در ذهن شما هم ایجاد شده باشد که چگونه
میتوانیم در آیفون ایکس به کاراییهایی دست پیدا کنیم که پیش از این از طریق دکمه هوم ارائه

میشدند؟
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برای مثال قبلا برای خارج شدن از یک اپلیکیشن و ورود به هوم اسکرین از دکمه هوم استفاده میکردیم
یا برای مولتیتسکینگ و جهش مابین اپلیکیشنهای مختلف هم از همین دکمه استفاده میشد! حال که این

دکمه از آیفون ایکس حذف شده چگونه قادر به انجام این کارها خواهیم بود؟ برای دستیابی به پاسخ
سوالهایتان با سایت شبکه همراه باشید و ادامه این مطالب را مطالعه کنید.

آموزش کار با آیفون ایکس: روشن کردن نمایشگر

در نسخههای پیشین سری آیفونهای اپل با فشردن دکمه هوم صفحه نمایش دستگاه روشن میشد و شما
میتوانستید لیست اعلانهای دریافتی خود را مشاهده کنید. این کار با برداشتن آیفون و قرار دادن آن

در جلو صورت و همچنین فشردن دکمه پاور (Power) هم امکانپذیر بود. اما با حذف دکمه هوم از آیفون
ایکس دیگر دکمه هومی وجود ندارد که با فشردن آن نمایشگر دستگاه روشن شود! به جای این کار در آیفون
ایکس میتوانید خیلی ساده با انگشت خود به نمایشگر یک ضربه لمسی بزنید تا روشن شود. ضمن اینکه روشن

شدن نمایشگر آیفون ایکس با فشردن دکمه پاور و گرفتن آیفون در جلوی صورت هم همچنان قابل انجام
خواهد بود.

مطلب پیشنهادی

تفاوتها و شباهتهای آیفون 7 پلاس و آیفون 8 پلاس را بشناسید!

آیفون 8 پلاس با آیفون 7 پلاس چه تفاوت و شباهتهایی دارد؟

آموزش کار با آیفون ایکس: مراجعه به هوم اسکرین
در نسخههای پیشین سری آیفونهای اپل که از دکمه هوم بهرهمند بودند با فشردن این دکمه میتوانستید

وارد صفحه هوم اسکرین شوید و به لیست اپلیکیشنهای مختلف آن دست پیدا کنید. در آیفون ایکس برای
انجام این کار کافیست که بعد از قفلگشایی از نمایشگر، انگشت خود را بر روی لبه زیرین نمایشگر قرار

داده و به سمت بالا بکشید. به همین سادگی منوی اپلیکیشنهای آیفون نمایان میشود.
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آموزش کار با آیفون ایکس: قفلگشایی از نمایشگر
حتما میدانید که دکمه هوم آیفونهای اپل از یک اسکنر انگشت داخلی هم بهره میبرد و کاربران با قرار
دادن انگشت خود بر روی آن از قفل نمایشگر دستگاه عبور میکردند. اما با حذف دکمه هوم از آیفون ایکس

تکلیف چه میشود؟ کاربران چگونه بدون دکمه هوم و اسکنر انگشت میتوانند از قفل صفحه نمایش عبور
کنند؟ گذشته از امکان بکارگیری رمز عبور، آیفون ایکس به قابلیت جدیدی تحت عنوان Face ID مجهز شده

که از طریق آن کاربران قادر به آنلاک کردن دستگاه میشوند.

فیس آیدی یا Face ID یک سیستم پیشرفته تشخیص سه بعدی چهره است که بسیار دقیق عمل میکند و به جرئت
میتوانیم بگوییم که هم اکنون پیشرفتهترین سیستم تشخیص چهره موبایلی دنیا محسوب میشود. بنابراین

کاربران آیفون ایکس برای آنلاک کردن نمایشگر دستگاه میتوانند آن را جلوی صورت خود گرفته و از قفل
نمایشگر عبور کنند. جالب است بدانید که سیستم تشخیص چهره آیفون ایکس به قدری دقیق و با کیفیت عمل

میکند که در محیطهای تاریک و حتی با ایجاد تغییراتی مثل گذاشتن ریش، سبیل، تغییر مد مو، کلاه
گذاشتن، عینک زدن و غیره هم همچنان چهره کاربر را تشخیص میدهد.

مطلب پیشنهادی

برترین پرچمدارهای2017 که بازار موبایل را متحول کردند

آموزش کار با آیفون ایکس: خروج از اپلیکیشنهای مختلف
یکی دیگر از کاربردهای دکمه هوم آیفونهای اپل مربوط به زمانی میشد که شما تمایل داشتید از یک

اپلیکیشن خارج شوید. بدین منظور دکمه هوم را فشار میدادید و به هوم اسکرین هدایت میشدید. اما در
آیفون ایکس با حذف دکمه هوم این کار به شیوه دیگری انجام میشود. بدین منظور کافیست که انگشت خود را

بر روی لبه زیرین نمایشگر قرار دهید و به سمت بالا بکشید. به همین سادگی از محیط اپلیکیشن خارج و
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به هوم اسکرین منتقل میشوید.

آموزش کار با آیفون ایکس: مولتیتسکینگ و دسترسی به لیست
اپلیکیشنهای اخیر

اما با حذف دکمه هوم از آیفون ایکس چگونه میتوانیم مولتیتسکینگ را انجام دهیم و ضمن مراجعه به
لیست اپلیکیشنهای اخیر دستگاه، مابین آنها جهش آنی داشته باشیم؟ بدین منظور در آیفون ایکس

کافیست مادامی که در یک اپلیکیشن هستید، انگشت خود را بر روی لبه زیرین نمایش قرار داده و به سمت
بالا بکشید و وقتی به اواسط صفحه رسیدید، انگشت خود را در همان جا نگه دارید و از روی نمایشگر بر

ندارید. به همین سادگی لیست "اپلیکیشنهای اخیر" یا همان "Recent Apps" دستگاه نمایان میشود و شما
میتوانید مابین اپلیکیشنهای اخیر مد نظرتان جهش داشته باشید و از مولتیتسکینگ آیفون ایکس لذت

ببرید.

آموزش کار با آیفون ایکس: فعالسازی سیری بدون دکمه هوم
برای فعال کردن سیری (Siri) در آیفون ایکس کافیست که برخلاف گذشته، دکمه پاور را فشرده و نگه دارید.

به همینم راحتی سیری فعال میشود و میتوانید با او مکالمه داشته باشید.

مطلب پیشنهادی

آیفون ایکس چه ویژگیهای جدید و متفاوتی دارد؟

مروری بر تمام ویژگیهای جدید آیفون ایکس + عکس
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آموزش کار با آیفون ایکس: تایید هویت برای استفاده از اپل پی
(Apple Pay) همانطور که میدانید دکمه هوم به عنوان اسکنر انگشت آیفونها پروسه پرداخت سرویس اپل پی
را هم تکمیل میکرد. در آیفون ایکس انجام این کار با استفاده از Face ID انجام میشود، یعنی شما برای
تایید پرداخت از طریق سرویس اپل پی کافیست که آیفون خود را جلوی صورتتان بگیرید. همچنین با دو بار

فشردن پیاپی دکمه پاور دستگاه هم حالت تایید چهره فعال میشود.

جمعبندی
بنابراین با نحوه استفاده از آیفون ایکس اپل آشنا شدید. در این مطلب لیستی از اقداماتی را خدمتتان
معرفی کردیم که در آیفونهای پیشین با استفاده از دکمه هوم انجام میشدند، اما در آیفون ایکس به روش

جدیدترین قابل انجام هستند. امیدوار هستیم که از این مقاله لذت برده باشید.
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